
 

2017 年 3月 15日 

お取引先様 各位 

 

弊社前代表取締役社長 堀田一之「お別れの会」に伴う臨時休業のお知らせ 

 

虹   技 株式会社 

 

謹啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、去る平成２９年２月１６日に永眠いたしました弊社前代表取締役社長堀田一之の

「お別れの会」を下記の通り執り行います。 

 

これに伴いまして、当日は臨時休業とさせていただきます。 

皆様にはご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、これまで同様のお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

                                    謹白 

 

記 

 

1.日 時    平成２９年４月１１日（火）  正午～午後１時 

 

2.場 所    ホテル日航姫路 3 階「光琳の間」 

          兵庫県姫路市南駅前町１００番 

          電話 079-222-2231 

 

3.主催者代表    弊社 代表取締役社長 山本 幹雄 

 

4.遺族代表     堀田 純子（故人のご令室） 

 

5.問合わせ先     虹技株式会社 総務グループ 

             電話 079-236-3221 

 

 

以上 

 

 


